

Anhänger Center A 31  
 Christian Stall  
 Siemensstr. 29  
 48619 Heek

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF210503640  
 Kundennr.: 54534  
 Datum: 31. Mai 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210500072 vom 03.05.2021: Externe Belegnr. 252617:				
1	60100		<b>Bremstrommel Knott 200x50</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 27,76 kg</b>	4	STCK	42,58	170,32
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210500072</b>							<b>170,32</b>
			Lieferungsnr. DI210500691 vom 06.05.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
3	90115		<b>Bremstrommel 250 x 40 f. Knott</b> KNOTT Bremstrommel 250 x 40, für Knott 25-2025/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,32 kg	1	Stück	87,90	87,90
4	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210500691</b>							<b>87,90</b>
			Lieferungsnr. DI210500863 vom 06.05.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
5	407022		<b>BÜNTE Stützfuß</b> BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,80 kg	1	Stück	47,91	47,91
6	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI210500863</b>							<b>57,81</b>
			Lieferungsnr. DI210501113 vom 08.05.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
7	90077		<b>Knott Bremsseil, HL 1830/GL 20</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke	2	Stück	15,36	30,72

# Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210503640

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40047		M 8 Gewinde, HL 1830/GL 2040 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,42 kg <b>BÜNTE Safety-Box II</b>	12	Stück	7,95	95,40
9	14903		BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg <b>BÜNTE Safety Box XL, klappbar</b>	12	Stück	12,32	147,84
10	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210501113</b>							<b>273,96</b>
11	10611		Lieferungsnr. DI210501563 vom 12.05.2021: Lieferung an: H-J Rohrleitungsbau GmbH, Metelen Externe Belegnr. DIREKT NASIC: <b>ASPÖCK Superpoint II</b>	10	Stück	4,24	42,40
12	7		ASPÖCK Superpoint II Fassung, mit 0,5 m Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg <b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI210501563</b>							<b>52,30</b>
13	40876		Lieferungsnr. DI210501905 vom 14.05.2021: Lieferung an: Norbert Klümper, Gronau Externe Belegnr. TEL.: <b>Abdecknetz 2,5 x 4,5 m</b>	1	Stück	19,52	19,52
14	7		Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,92 kg <b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI210501905</b>							<b>29,42</b>
Lieferungsnr. DI210502189 vom 17.05.2021: Externe Belegnr. 253482:							

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210503640

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	10204		<b>ASPÖCK Rückstrahler, gelb</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg	10	STCK	0,40	4,00
16	20163		<b>Exzenterverschluss m. Sicherun</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210010515 *** Ihre Belegnr.: TEL. WERNER HEUFERT	5	STCK	20,36	101,80
17	40784		<b>BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO</b> BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637, mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	7,77	7,77
18	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210502189</b>							<b>113,57</b>
Lieferungsnr. DI210502515 vom 18.05.2021: Externe Belegnr. TEL.:							
19	40784		<b>BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO</b> BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637, mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	7,77	15,54
20	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210502515</b>							<b>23,14</b>
Lieferungsnr. DI210502522 vom 19.05.2021: Externe Belegnr. TEL.:							
21	30110		<b>Rad 175/70R13, 5/67/112, ET 30</b> Kompletttrad 175/70R13, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 86N, Tragfähigkeit 530 bis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar, Stahlfelge 4,5Jx13, Kugelanchluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 50,88 kg	4	Stück	52,97	211,88
22	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210502522</b>							<b>211,88</b>
Lieferungsnr. DI210502714 vom 19.05.2021: Externe Belegnr. 253706:							
23	10548		<b>ASPÖCK Sidepoint SML gelb</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,60 kg	10	STCK	5,36	53,60

# Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210503640

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
24	10200		<b>Dreieckrückstrahler</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	15	STCK	0,48	7,20
25	402791		<b>Lasche und Ring Gr. 1, 800 daN</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,50 kg	10	STCK	2,73	27,30
26	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210502714</b>							<b>88,10</b>
Lieferungsnr. DI210503619 vom 26.05.2021: Externe Belegnr. W2110139:							
27	60485		<b>Gerüstspindel, Ø 38 x 650 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,80 kg	2	Stück	8,63	17,26
28	80419		<b>Faltenbalg WAP 15.1/35.2</b> WAP Faltenbalg für 15.1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,09 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210011119 *** Ihre Belegnr.: BEIPACK	1	Stück	10,16	10,16
29	950200		<b>Verkaufsdisplay DE</b> Verkaufsdisplay Bodenaufsteller bestehend aus: 1 Sockel, 3 x 1 Topper Sockel: 230 g GD2 /EE-Wellpappe wb Maße: 1472 x 1198 mm, 4/0 farbig, Tray 3 x pro Einheit: 230 g GD2 / EB-Welle wb Maße; 1197 x1587 mm, 4/0-farbig, Topper: 230 g GD2 / B-Wellpappe b Maße: 840 x 647 mm, beidseitig kaschiert, 4/0-farbig, Dispersionslack Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück		
30	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210503619</b>							<b>27,42</b>
Lieferungsnr. DI210503653 vom 27.05.2021: Externe Belegnr. 254090:							
31	90168		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg	8	STCK	3,15	25,20
32	10210		<b>ASPÖCK Rückstrahler, rot</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	10	STCK	0,37	3,70

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF210503640

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
33	42751		<b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,94 kg	21	STCK	1,79	37,59
34	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210503653</b>				<b>66,49</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>1.202,31</b>
						19% MwSt.	228,44
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.430,75</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210503640 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 172,936

### Lief. an Adresse

Anhänger Center A 31  
BKT Bücken GmbH  
Christian Stall  
Siemensstr. 29  
48619 Heek  
Deutschland